
To: 51.2e

From:

Sent: Thur 9/26/2019 1:01:27 PM

Subject: RE: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan
Received: Thur 9/26/2019 1:01:28 PM

Hoi ENE,
Dat is wederom erg teleurstellend.

Maar fijn dat jij hiermee aan de slag bent gegaan! Zoals ik al eerder aangaf, zal het de komende 3 weken

overnemen inzake Bloemendalerpolder.

Groetjes,

Verzonden: donderdag 26 september 2019 14:33

CAWLEY ERIE © odnhn.nl>

a <BEd @odnhn.ni>; JIBEM Godnhn.ni>

Onderwerp: Re: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan

Allen,
Er 1s met beide rapporten nog veel mis, het is dus veel werk dat netjes op te schrijven. Ik hoop dat ik dat morgen klaar

heb.

Ik snap echt niet dat na twee eerdere zeer duidelijke brieven beide rapporten nog steeds zo ver onder de maat zijn.
Met vriendelijke groet, o 12Outlook voor 10S downloaden

On Wed, Sep 25, 2019 at 10:31 AM +0200, "EES IEEE" HERES @ odnhnnl> wrote:

Hoi EXER,
Het handigst is het om het met af te stemmen als dat nog nodig is. Hij kan de brieven dan ook

verzenden aan GEM.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 2¢ 5.1.2e
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Aan: BES BEM codnnhn.ni>
5

°

odnhn.nl>

Onderwerp: Re: FW: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan

Dag EER
Ik ben er mee bezig en krijg het deze week ook wel af. Als dat vrijdag pas is, stem ik het dan verder af met

BEpy?



5.1.2f

2odnhn.nl>

Verzonden: 25-9-2019 08:35:57

Onderwerp: FW: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan
Hoi EEE,
Lukt het jou nog om hier deze week naar te kijken zoals je eerder aangaf? Het zou fijn zijn als we dit ook eindelijk
kunnen afronden. In de komende procedures kunnen we dan ook aangeven dat de plannen zijn goedgekeurd of

als het nog niet zover is dat er nog wijzigingen doorgevoerd moeten worden.

Ik ben vandaag en morgen nog aan het werk en daarna ben ik op vakantie, dus als je nog wilt overleggen dan kan

dat nog.

Groetjes,

Verzonden: donderdag 19 september 2019 16:33

Aan: ERR 51.:512%e

Onderwerp: FW: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan

Hoi EEE,
Hierbij de mail waar je naar zoekt. Het zou heel fijn als je hier volgende week naar kunt kijken!

Groet,

Van:

Verzonden: maandag 16 september 2019 13:49

Aan:

CC: E odnhn.nl>

Onderwerp: FW: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan

Hoi EAE,

Van EaBH begreep ik dat het handhavingsbesluit de deur uit is. Zou jij dan (voordat er mogelijk weer een vovo binnen gaat komen

n.a.v. het handhavingsbesluit) willen kijken naar onderstaande mail die ik jou heb gestuurd?

De stichting heeft ook wederom gevraagd naar deze plannen en GEM gaat er maar vanuit dat de plannen zijn goedgekeurd

omdat ze niets meer hebben gehoord (dat is natuurlijk onzin). Inmiddels vind ik wel dat we een reactie moeten geven op de

plannen. Kunnen we ze inmiddels goedkeuren? Of moet er nog een reactie op komen?

Heb jij tijd om deze week hiernaar te kijken?

Bel gerust als je vragen hebt.

Met vriendelijke groet,

Ee Lez 8
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Verzonden: woensdag 21 augustus 2019 15:44

cc: 5.1.2e <BR @odnhn.nl>; JIBEM codnhn.nl>; 5.12 JE @odnhn.nl>

Onderwerp: Bloemendalerpolder - monitorings- en beheerplan

Hoi EE,
Op zowel het monitoringsplan als het beheerplan moet nog een reactie komen van de OD. De ontheffingen
schrijven immers voor dat het monitoringsplan door ons goedgekeurd moet worden en het beheerplan ter toetsing
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moet worden voorgelegd.

Op beide plannen zijn al reacties geschreven. De plannen voldeden naar onze mening (nog) niet.

Op het monitoringsplan hebben wij gereageerd op 13 februari en 11 juni 2019.

Op het beheerplan hebben wij gereageerd op 13 februari en 6 mei 2019.

Ik voeg de brieven toe. Ik heb het idee dat een aantal punten uit onze brieven alsnog niet zijn verwerkt in de

laatste versie van de plannen.
In het kader van het handhavingsverzoek komen beide plannen natuurlijk ook aan de orde, dus in dat verband

heb je ze al voorbij zien komen. Vanuit “regulering” moet er dus ook nog een brief komen waarin we de plannen

goedkeuren dan wel aangeven wat er nog aan verbeterd moet worden. Zou jij hier een voorzet voor kunnen

doen?

We hebben geen ‘harde’ termijn voor het schrijven van de brief, maar in het kader van de procedures etc. is het

wel handig als we weten wat ons oordeel is over deze plannen.
Als je nog meer wilt weten, dan weet je me te vinden. Veel dank alvast.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e5, 5.1.2e

uriaisch adaviseur
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Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
De Regionale Uitvoeringsdienst Noord-HollandNoord (RUD NHN) heeft haar naam onlangs veranderd in OmgevingsdienstNoord-HollandNoord (OD NHN).

Voor meer informatie zie wynw.odinhn.nl
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